"'" =©&[&1]&~ [&1]l1lJIJ\{]D©D~&l1:,[Q)@ '1J&~l1lJ[&1]&
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000
CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 17 f99

o Vereador Oswaldo Paschoalino Benelli, desta Augusta
Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Presidente da Câmara, Luiz Carlos Frizzo, a
possibilidade de fornecer as seguintes informações:

1- Fornecer copIas das Atas das Sessões Ordinárias e
extraordinárias desde 01(01(97 até agosto de 1.999.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 1999

OSWALD CHOALlNO.BENELLI
VEREADOR-PMDB

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessana para que possamos estar
atentos a tudo o que ocorreu e ocorre nesta Casa de Leis.

..

Sala das Sessões, 17 de a osto de 1999 .

OSWALDOP OALlNO BENELLI
VEREADOR- PMDB